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                                            Livsmestring gjennom aktiv læring og lek! 



Velkommen til skolestart høsten 2024 

Vi på Hjellestad skole gleder oss som alltid til å ta imot høstens nye 1.trinns elever. De som 

tilhører vår skolekrets, får snart et brev med tilbud om skoleplass hos oss. 

Vi er nærskolen til 22 barn, men vi har god plass, og tar gjerne imot flere elever. 

 

Skolen vår 

Når vi starter på høsten 2024 vil skolen ha rundt 185 elever til sammen på 1.-7 trinn. Vi er ca. 

35 ansatte som alle jobber for å gjøre Hjellestad skole til et godt sted å være.  

Skolen vår ligger i naturskjønne omgivelser, vi har en stor og variert uteplass som fremmer 

bevegelse, lek, læring og trivsel. I tillegg til uteplassen vår får de eldste elevene benytte seg 

av fotballbanen og Tufteparken på Dalen. 

 

Vi er ekstra heldige som har Arboretet i vårt nærmiljø og i vinter dro hele skolen til 

Mildevannet og sto på skøyter. En fantastisk fin opplevelse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skolen vår består av flere bygg. Vi har store arealer og flere spesialrom. I år har vi til og med 

jubileum. Det er nå 130 år siden det ble bygget skole på Hjellestad. 

 

 

 

 

 



Hvordan er det å begynne på 1.trinn på Hjellestad skole 

Vi ønsker å gjøre overgangen fra barnehage til skole så fin som mulig. I løpet av våren vil 

lærerne og avdelingslederne dra på besøk til barnehagene for å hilse på barna som skal 

begynne på skolen vår. I løpet av dette besøket vil vi prate med barna og høre om hva de 

interesserer seg for, hva liker de å leke med, har de en favoritt bok osv. Dette gir lærerne 

verdifull informasjon så de kan skape trygge gjenkjennelige rammer for barna når de 

begynner til høsten.  

6. juni blir det førskoledag. Det er en spennende dag. Da skal høstens 1.trinn og lærerne 

være sammen noen timer. Samtidig blir foreldre invitert til et første foreldremøte med rektor 

og avdelingslederne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På skolen vår er vi er opptatt av å ta leken på alvor.  På 1.trinn vil du se at leken har en egen 

plass på timeplanen, og mye av læringen foregår nettopp gjennom lek.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Våre 1.trinnslærere er kjempeflinke til å tilpasse undervisningen etter barnas interesser og 

legger opp til undervisning med stor variasjon slik at alle barna føler mestring.  

 

 

 

 

Fellesskap 

Det er viktig for oss på Hjellestad at elevene våre skal føle et fellesskap.  

Vi har derfor flere aktiviteter og samlinger som går på tvers av trinnene. 

Sist hadde vi fellessamling i gymsalen der vi markerte Samenes nasjonaldag 
og åpning av lesemåneden.  
 
Vi vil i løpet av våren invitere høstens skolestartere til å være med 
på fellessamling. 
 

 

 

Kreativitet 

I tillegg til å ha fokus på å lese og regne er skolen opptatt av at elevene skal få utfolde seg 
kreativt. Se bare på disse fine kunst og håndverks prosjektene laget av 1. trinns elever. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

Skolefritidsordningen SFO 



Skolefritidsordningen SFO  

Veldig mange av våre elever går på SFO. SFO leder Andreas Malkenes har med seg en flott 
gjeng med assistenter som tar godt vare på elevene før og etter skoletid. 
Første åpningsdag etter sommerferien er 1. august og i tiden frem til skolestart blir 

hovedfokuset å bli kjent med hverandre, SFO og skolen. Det vil gi barna en fin mulighet til å 

få en trygg oppstart, bli godt kjent, bygge vennskap og leke masse. 

SFO har stort fokus på å verdsette den frie leken. I tillegg til fast turdag bruker de det flotte 

uteområdet, Dalen og gymsalen til ulike aktiviteter. På langdagene er det egne program.  Les 

mer om SFO i Rammeplan for barnehagen | udir.no 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SFO har åpningstider fra 07.30 – 16.30 og det finnes flere ulike plasstyper å velge mellom.  

Plasstyper og priser 2024 

• Hel plass: Fullt tilbud i SFO sin åpningstid. Alle langdager (undervisningsfrie dager) er 
inkludert.  

Pris pr måned: 3114 kroner (639 kroner for elver på 1.  og 2. trinn) 
• Redusert plass: Inntil 60 prosent av hel plass på ordinære dager og langdager 

(undervisningsfrie dager). Skolene kan selv avgjøre hvordan oppholdstiden kan benyttes 

med utgangspunkt i lokale forhold.                         
•  Pris pr måned: 2476 kroner (gratis for elever på 1. og 2. trinn) 

• Morgenplass: Fra SFO åpner om morgenen til undervisningen starter. 
Langdager (undervisningsfrie dager) er ikke inkludert.                              

•  Pris pr måned: 1168 kroner (gratis for elever på 1. og 2. trinn) 

• Dagplass: Den enkelte skole kan unntaksvis tildele enkeltelever dagopphold i SFO for å 

avhjelpe spesielle situasjoner til det beste for eleven.    
• Pris pr dag: 357 kroner 

Foreldrebetaling følger av Opplæringsloven § 13-7 og fastsettes av bystyret i forbindelse med den 
årlige budsjettbehandlingen. Prisjusteringer kan forekomme i løpet av året og gjøres da gjeldende 

fra det tidspunkt de er vedtatt.  

Kostpenger utgjør 340 kroner per måned. Kostpenger kommer i tillegg til det du betaler for SFO-
plassen. Beløpet er det samme selv om du har redusert foreldrebetaling i SFO. For morgenplass og 
dagplass trenger du ikke å betale kostpenger. 

Les mer om hvordan søke plass i SFO her:  

https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/barnehage-og-

skole/grunnskole/skolefritidsordning/skolefritidsordning-sfo 

https://www.udir.no/laring-og-trivsel/rammeplan-for-barnehagen/
https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/barnehage-og-skole/grunnskole/skolefritidsordning/skolefritidsordning-sfo
https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/barnehage-og-skole/grunnskole/skolefritidsordning/skolefritidsordning-sfo


 

 

 

 

 

KONTAKTINFORMASJON 

 

Rektor: Bjørg Irene Hagen 

Epost: Bjorg.Hagen@bergen.kommune.no   

Tlf: 53 03 54 01  

 

Avdelingsleder 1.-4. trinn: Irene Vinje Steinslid 

Epost: irene.steinslid@bergen.kommune.no 

Tlf: 53 03 54 03 

 

Avdelingsleder 5.-7. trinn: Svanhild Vorland 

Epost: svanhild.vorland@bergen.kommune.no 

Tlf: 53 03 54 02 

 

Avdelingsleder SFO: Andreas Malkenes 

Epost: Andreas.Malkenes@bergen.kommune.no 

Tlf: 53 03 54 07 

Velkommen til oss       

 

 

 

 

 

                                                      Livsmestring gjennom aktiv læring og lek!  

Datoer verdt å merke seg: 

Førskoledag torsdag 6.juni. 

Første SFO dag: torsdag 1.august 

Første skoledag: torsdag 15. august. 
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